
 
Městský úřad Hrádek nad Nisou 

 

Informace a pokyny ke konání zasedání 
Zastupitelstva města Hrádek nad Nisou 31. 3. 2021  

 

Konání je organizováno v souladu s platnou legislativou, zejména se zákonem o obcích, dále pak 

v souladu se schváleným jednacím řádem zastupitelstva města a doplněnými informacemi 

občanům a ostatním návštěvníkům k zasedání Zastupitelstva města Hrádek nad Nisou. * 

 

Konání je realizováno v souladu s aktuálně platnými opatřeními vydanými vládou ČR a dalšími 

státními orgány. **  

 

Na jednání zastupitelstva se mimo jiné vztahuje mimořádné opatření Ministerstva 

zdravotnictví ze dne 26. 2. 2021, č. j. MZDR 15757/2020-45/MIN/KAN. *** Toto mimořádné 

opatření všem osobám (až na stanovené výjimky) s účinností ode dne 1. 3. 2021 od 00:00 do 

odvolání tohoto mimořádného opatření zakazuje pohyb a pobyt bez ochranných prostředků 

dýchacích cest (nos, ústa), kterým je respirátor nebo obdobný prostředek (vždy bez 

výdechového ventilu) naplňující minimálně všechny technické podmínky a požadavky (pro 

výrobek), včetně filtrační účinnosti alespoň 94 % dle příslušných norem (např. FFP2/KN 95), 

zdravotnická obličejová maska nebo obdobný prostředek naplňující minimálně všechny 

technické podmínky a požadavky (pro výrobek) normy ČSN EN 14683+AC, které brání šíření 

kapének. 
 

NOSTE OCHRANU DÝCHACÍCH CEST 

DODRŽUJTE ROZESTUPY 
 

 

Dále je zasedání zastupitelstva realizováno v souladu s doporučením Ministerstva vnitra. **** 

 
 
 
 
 
 
 
 
Poznámky: 

 * Zákon o obcích, dostupný online: https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2000-128 

 * Jednací řád zastupitelstva Hrádek nad Nisou, dostupný online: https://www.hradek.eu/page3.aspx?zaz=512-3724  

 ** Usnesení vlády ČR, dostupná online: www.vlada.cz | https://apps.odok.cz/djv-agenda-list?year=2021  

 *** Ministerstva zdravotnictví, č. j. MZDR 15757/2020-45/MIN/KAN, dostupné online: 

 **** Informace pro obce - konání zasedání zastupitelstev obcí od 22. března 2021, dostupné online: 

https://www.mvcr.cz/clanek/informace-pro-obce-konani-zasedani-zastupitelstev-obci-od-22-brezna-2021.aspx  

 Povinnost zajistit ochranu dýchacích cest má každý účastník zasedání sám. Není povinností obce tuto ochranu zajistit 

sama (může tak ovšem učinit např. poskytnutím ochranných prostředků). 

 Dále je nutné zohlednit případné specifické požadavky, které by pro konkrétní kraj (či jeho část) stanovila mimořádná 

opatření jednotlivých krajských hygienických stanic. (nestanoveno). 

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2000-128
https://www.hradek.eu/page3.aspx?zaz=512-3724
http://www.vlada.cz/
https://apps.odok.cz/djv-agenda-list?year=2021
https://www.mvcr.cz/clanek/informace-pro-obce-konani-zasedani-zastupitelstev-obci-od-22-brezna-2021.aspx


 
Městský úřad Hrádek nad Nisou 

 

Informace a pokyny ke konání zasedání 
Zastupitelstva města Hrádek nad Nisou 31. 3. 2021 

 
 

CHCETE VYSTOUPIT S VAŠÍM PŘÍSPĚVKEM  
K AKTUÁLNĚ PROJEDNÁVANÉMU BODU 

 
 

POUŽIJTE ZVONEK 
 

 

 
 
 

Při projednávání daného, aktuálně projednávaného bodu, ke kterému chcete 
vystoupit s Vaším příspěvkem v rámci jednání a zahájené diskuse, můžete 
vstoupit: 

a) nejlépe prostřednictvím upozornění – stisknutí bezdrátového zvonku, následně 
prosím vstupte do prostoru zasedání zastupitelstva města a bude Vám uděleno 
slovo předsedajícím, 

b) prostým vstoupením do prostoru zasedání, kde si Vás všimneme a prosíme Vás o 
vyčkání, než Vám bude uděleno slovo předsedajícím. 

 


